

## Videbæk Blik ApS

Nygade 15 D  
6920 Videbæk

CVR-nr. 28116705

**Årsrapport for 2012**  
01-01-2012 - 31-12-2012

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23-01-2013

---

Thomas Søndergaard  
Dirigent

M. Erichsens Vej 2

6950 Ringkøbing

Tlf: 96 74 20 22

Fax: 96 74 21 33

Email: [info@noe-kirkegaard.dk](mailto:info@noe-kirkegaard.dk)

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

**Videbæk Blik ApS**

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Videbæk Blik ApS Nygade 15 D 6920 Videbæk
Telefon	25325725
CVR-nr.	28116705
Regnskabsår	01-01-2012 - 31-12-2012
<b>Direktion</b>	Kenneth Johansen, Direktør Thomas Søndergaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Noe & Kirkegaard registrerede revisorer A/S M. Erichsens Vej 2 C 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 15050586

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive blikkenslagerforretning med hertil tilknyttede ydelser.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2012 - 31-12-2012 udviser et resultat på t.kr. 80, og virksomhedens balance pr. 31-12-2012 udviser en balancesum på t.kr. 232, og en egenkapital på t.kr. -195.

Selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Ledelsen forventer at kapitalen vil blive reetableret via den ordinære drift i de kommende år. Der henvises til omtalen i note 8.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>707.787</b>	<b>458.439</b>
Personaleomkostninger	1	-594.626	-616.448
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.000	-10.000
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>99.161</b>	<b>-168.009</b>
Finansielle omkostninger		-19.136	-26.385
<b>Resultat før skat</b>		<b>80.025</b>	<b>-194.394</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>80.025</b>	<b>-194.394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		80.025	-194.394
		<b>80.025</b>	<b>-194.394</b>

## Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
<b>Aktiver</b>			
Aktiver i virksomheden			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	43.500	57.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>43.500</b>	<b>57.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>43.500</b>	<b>57.500</b>
Råvarer og hjælpematerialer		51.373	51.326
<b>Varebeholdninger</b>		<b>51.373</b>	<b>51.326</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.461	65.515
Igangværende arbejder for fremmed regning		17.000	15.000
Andre tilgodehavender		30.751	14.142
Periodeafgrænsningsposter		0	8.079
<b>Tilgodehavender</b>		<b>137.212</b>	<b>102.736</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>188.585</b>	<b>154.062</b>
<b>Aktiver</b>		<b>232.085</b>	<b>211.562</b>

## Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-319.571	-399.596
<b>Egenkapital</b>		<b>-194.571</b>	<b>-274.596</b>
Gæld til banker		128.614	155.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.161	131.626
Anden gæld		201.881	199.017
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>426.656</b>	<b>486.158</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>426.656</b>	<b>486.158</b>
<b>Passiver</b>		<b>232.085</b>	<b>211.562</b>
Ejerskab	5		
Nærtstående parter	6		
Usikkerhed om going concern	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Noter

	2012	2011
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	536.426	585.420
Pensioner	37.026	17.624
Omkostninger til social sikring	21.174	13.404
	<b>594.626</b>	<b>616.448</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	70.000	150.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	20.000
Afgang i årets løb	0	-100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>70.000</b>	<b>70.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-12.500	-2.500
Årets afskrivninger	-14.000	-10.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	52.500
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-26.500</b>	<b>40.000</b>
Årets reguleringer	0	-52.500
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-52.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>43.500</b>	<b>57.500</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-399.596	-205.202
Årets tilgang	80.025	-194.394
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-319.571</b>	<b>-399.596</b>
<b>5. Ejerskab</b>		
Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:		
Kenneth Johansen, Droslen 2, 6920 Videbæk		
Thomas Søndergaard, Birkevænget 35, 6920 Videbæk		

## Noter

2012

2011

### 6. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter følgende:

Kenneth Johansen, Droslen 2, 6920 Videbæk	50%
Thomas Søndergaard, Birkevænget 35, 6920 Videbæk	50%

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter

### 7. Usikkerhed om going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret negativ egenkapital på t.kr. 195. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen via den ordinære drift i de kommende år.

Banken har givet tilsagn om at stille kredit til rådighed i det kommende regnskabsår. På denne baggrund vurderer ledelsen, at det har et tilstrækkeligt kapitalgrundlag til at fortsætte driften.

### 8. Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser er oplyst til kr. 0

Diskonterede kontrakter angives at andrage kr. 0

Lejeaftale vedr. bygninger - aktuel årlig leje kr. 36.000

Operationel leasingaftale på varebiler - aktuel årlig leje kr. 50.000

### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Arbejdsgaranti kr. 4.467

Garantistillelser kr. 0

Pantsætninger kr. 0